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„W domu zawsze najlepiej!” 

 Na drodze swego życia spotkałem wielu ludzi, którzy wracając do 

swoich bliskich po długim okresie rozłąki czy po prostu,  po ciężkim 

dniu pracy z uśmiechem na twarzy wypowiadali te słowa. Spotkałem 

również takich, którym podobne słowa nigdy nie przeszły przez gar-

dło. Mówi się, że chętnie powracamy myślą do przeżytych chwil peł-

nych rodzinnego ciepła i miłości. Jednak czy tak jest zawsze? Nie! 

Bo nie brakuje takich, którzy nie mają do czego wrócić! Niestety co-

raz więcej jest domów, w których rodzinne szczęście ustępuje miej-

sca niezgodzie, niewierności, alkoholizmowi lub przemocy. Wobec 

takiego stanu rzeczy trudno pozostać obojętnym. Trzeba z ogromną 

troską zabiegać o dobro rodziny.  

Rozpoczynamy czas Wielkiego Postu. Czas stawania przy Chrystusie, który przyjął na siebie 

nasze słabości i grzechy po to, aby zlać na nas ogrom swoich łask. W Środę Popielcową usłyszymy 

słowa: Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię. Jak odpowiadasz na to wezwanie Kościoła? Czy 

chcesz się nawrócić? Czy chcesz oddać Chrystusowi swoje zranienia, swój grzech, swoje życie? 

Czy chcesz, wsparty miłością Bożą, odnowić swoje rodzinne więzi?  

 Jeżeli tak, to zapraszam Cię na  parafialne rekolekcje. Zapraszam Cię do  wspólnej modlitwy  

o wiarę i miłość w rodzinach naszej parafialnej wspólnoty. W świetle Bożego Słowa będziemy 

szukać rady i pomocy, aby nasze życie osobiste i rodzinne wypełniał  blask prawdy rozjaśniający 

sumienia. Warto w tym miejscu przypomnieć słowa papieża św. Jana Pawła II skierowane niegdyś 

do młodych: Duc in altum! Wypłyń na głębię i zawierz Chrystusowi. Pokonaj słabość i zniechę-

cenie. Przyjmij słowo Chrystusa zaufaj Mu. Nie lękaj się wypłyń, na głębie. Jest przy tobie Chry-

stus.  

A zatem – Drogi Bracie, Droga Siostro – Wypłyń na głębię! Otwórz się na łaskę Boga, której  

w rekolekcyjnym czasie będziesz miał w obfitości. Ta łaska jest Ci potrzebna jak woda czy po-

wietrze. Tylko dzięki tej łasce będziesz miał odwagę zajrzeć pod strzechy swego serca i swego 

domu. Tylko dzięki tej łasce nabierzesz odwagi by zakasać rękawy i w codzienności życia odbu-

dowywać swoje rodzinne szczęście. Wreszcie, tylko dzięki tej łasce będziesz tak żył, pracował i 

kochał, byś przekraczając progi swego domu z radością mógł powtarzać: W domu zawsze najle-

piej!  

Dziękując Księdzu Proboszczowi za zaproszenie i zaufanie obiecuję, że ze swej strony zrobię 

wszystko, aby przybliżyć Cię do źródła łaski Chrystusa. Ciebie natomiast proszę o modlitwę, aby 

posługa, którą mi powierzono, mogła przynieść oczekiwane owoce. 

 

Z wyrazami szacunku rekolekcjonista:  

ks. dr Paweł Brudek 
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 W ramach nabożeństwa czterdziesto-
godzinnego każdą Eucharystię koń-
czymy dziś adoracją. Po sumie wysta-
wienie Najświętszego Sakramentu po-
trwa do nieszporów.  

 W Rzepcu adoracja dziś po Eucharystii 
1000 Mężczyźni z Rzepiec i Nowego Dworu 

1100  Róża Różańcowa z Rzepiec 

1200  kobiety, dzieci i młodzież z Rzepiec 

1300  Róża Różańcowa z Nowego Dworu 

1400  kobiety, dzieci i młodzież z Nowego        

Dworu w ramach nieszporów 

 W poniedziałek i wtorek przygotowa-
nie do wielkiego postu rozpoczynamy 
Eucharystią o godz. 900 i kończymy o 
1830. Zachęcamy, by każdy zaplanował 
sobie chociaż jedną godzinę adoracji. Po-
dajemy także tradycyjny program. 
 

1000  Głogowiec i Nowe Kotkowice 
1100  Żywy Różaniec, ŚRF, Katecheza dla   
  dorosłych i Rycerstwo Niepokalanej  
1200  Oracze   1300  Winiary 
1400  Mniejszość Niemiecka  
1500  Miasto    1600  Dzieci  
1700  Kandydaci do bierzmowania i młodzież   
1745  Grupa modlitewna, Wspólnota Różańca     

Rodzinnego i Bractwo św. Józefa 

 W środę popielcową zapraszamy na 
msze o godz. 630, 900, 1630 i 1830 oraz w 
Rzepcach o godz. 1730.  

 W intencji rodzin naszej parafii a 
szczególnie rodzin, które odwiedza Piel-
grzymująca Matka Boża będziemy się 
modlić o potrzebne łaski i wychowawczy 
wpływ Maryi na małżonków, rodzi-
ców i dzieci w sobotę o godz. 1630. Pół 
godziny wcześniej różaniec prowadzony 
przez Wspólnotę Różańca Rodzinnego. 

 Przed kościołami zbiórka do puszek dla 
ofiar trzęsienia ziemi w Turcji i Syrii 

 Naszej wspólnocie życzymy owocnego 
przeżywania Wielkiego Postu. Rekolek-
cje rozpoczniemy tydzień po Popielcu. 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym dziś 

o godz. 1500 poprowadzi diakon Dominik 

Strychacz. 

 Rekolekcje wielkopostne rozpoczniemy 

w Rzepcu od środy a w Głogówku od 

czwartku. Zakończymy w następną nie-

dzielę. Tegorocznym przewodnikiem pod-

czas rekolekcji będzie ks. dr Paweł Bru-

dek, wykładowca psychologii na Katolic-

kim Uniwersytecie Lubelskim. Program 

zamieszczony jest na 8. str. gazetki para-

fialnej. Dzieci mają swoje spotkania w 

czwartek i piątek. Młodzież w piątek o 

godz. 2000. Msza i nauka stanowa dla ro-

dziców w sobotę o godz. 1630. Msza z 

udzielaniem sakramentu namaszczenia 

chorych w sobotę o 900  i 1500. Kolekta z 

następnej niedzieli będzie przeznaczona 

dla rekolekcjonisty.  

 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w Gło-

gówku w piątki dla dzieci i młodzieży o 

godz. 1600 oraz dla dorosłych o godz. 1800. 

W Rzepcach o godz. 1700. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami po 

rannych naukach rekolekcyjnych w piątek 

i sobotę od godz. 1000. 

 Kurs przedmałżeński dla narzeczonych 

będzie odbywał się w marcowe soboty o 

godz. 1800, począwszy od 4 marca br. 

 Zbiórka do puszek przed kościołami za 

tydzień (5.03) będzie przeznaczona dla 

Misyjnego Działa Pomocy Ad Gentes. 

 Niech dobry Bóg wszystkim nam błogo-

sławi i daje siły do wytrwania w postano-

wieniach świętego czasu pokuty. 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 26.02.2023 
Rekolekcje Wielkopostne 

 
 

NIEDZIELA VII ZWYKŁA – 19.02.2023 
Nabożeństwo czterdziestogodzinne 
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 900 Za † męża i ojca Lothara Hayduk 
 Adoracja. Nabożeństwo Czterdziestogodzinne 

1830 Za †† z rodzin Wacławczyk, Krupa i 

Felber 

900 Za † Sabinę Witkowską w 19. rocz-

nicę śmierci, Kazimierza oraz †† z ro-

dzin Koenig, Witkowskich, Piasec-

kich i Jeszka 
Adoracja. Nabożeństwo Czterdziestogodzinne 

1830 Za † Janinę Szydłowską w 1. rocz. śm. 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Alek-

sandra, Patryka i Karoliny 

900 Za †† Franciszka i Jadwigę Barnert, 

rodziców Barnert i Kasperek 

1630 Za †† Anielę i Edmunda Tanaś i †† z 

pokrewieństwieńsywa 

1730 Rzepce Za † Grzegorza Chuchro w 1. 

rocznicę śmierci 

1830 1. Za † Dariusza Groch w 1. rocz. śm. 

  2. Za † Weronikę Wodzisławską w 5. 

rocznicę śmierci 

630 Za †† rodziców Jana i Marię Koczula  

1830  Za † Kamila Tytuła w dzień ziem-

skich urodzin 

630 Za † Annę Langer 

1730 Rzepce Za † Marię Kurpiela w 1. rocz-

nicę śmierci 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Kontny z 

okazji rocznicy ślubu 

 

 
 

 

630 Za † Danutę Lindner 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† Stanisława Budzar w 4. rocz-

nicę śmierci, †† rodziców i braci 

2. W intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii 

1800 Rzepce Za †† rodziców i dziadków 

Martę i Feliksa Steuer, brata Ewalda 

oraz za wszystkich †† z rodzin Steuer, 

Lother, Młodawski i Kołek 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Zofię Pisarczyk w rocznicę 

śmierci, męża Karola, ojców i ro-

dzeństwo z obu stron 

830 
1. Für † Jan Piotrowski zum Todestag 

2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Lothar zum 85. Geburtstag  

905 Rzepce Za †† rodziców Otylię i Anto-

niego Bochen, dziadków i poległych 

na wojnie 

1000 1. Z podziękowaniem. za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Reginy z 

okazji 60. urodzin 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Alicji z oka-

zji 85. urodzin 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Kamila z 

okazji 7. urodzin  

2. Przez wstaw. Anioła Stróża, z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Bruna Lerch-Mleczko 
1500 Gorzkie żale 

1600  Za † Krzysztofę Deberną z okazji 

rocznicy urodzin 

PIĄTEK – 24.02.2023 

SOBOTA – 25.02.2023 PONIEDZIAŁEK – 20.02.2023 

CZWARTEK – 23.02.2023 

ŚRODA POPIELCOWA – 22.02.2023 

WTOREK – 21.02.2023 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

26.02.2023 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Józefy 
oraz w intencji dzieci i wnuków 

1830 1. Za żyjących z II Róży Żywego Różańca 
  2. Za †† z II Róży Żywego Różańca 

630 Za † ks. Joachima Kubiczek, †† kapła-
nów i dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 
1. Za † Stanisława Burczyk w rocz. 
śmierci oraz † żonę Elżbietę 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla mamy z 
okazji 93. ur. oraz o zdrowie w rodzinie 

630 Za † Mariannę w rocznicę urodzin 
1730 Rzepce Za †† rodziców Łucję i Jana Bog-

doł, †† z rodzin Bogdoł, Stosiek, Ja-
giełka i Staś, teściów, Franciszkę 
Dzierzga, dwóch mężów oraz †† z ro-
dzin Nowak, Kukuła, Pluta i Zaleśny 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† Katarzynę Mazurek w rocznicę 

urodzin oraz męża Stefana 
  2. Za †† rodziców Karola i Emilię Po-

remba, syna Henryka, córkę Annę oraz 
Jana i Agnieszkę Wolny 

900 Za †† rodziców Marię i Franciszka Pohl 
1630 Msza rekolekcyjna dla dzieci Z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla Marysi z okazji 5. ur. 

1830  1. W intencji powołań i LSO 
  2. Za †† rodziców Aleksandra i Eufemię 

Janik, dziadków i rodzeństwo  
 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Godzina święta w intencji powołań 

900  Za †† rodziców Martę i Karola Kostka, 
męża Herberta, brata Eryka, 2 szwagrów 
i 3 szwagierki oraz teściów 

1000 odwiedziny chorych 
1730 Rzepce msza szkolna W intencji czcicieli 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 
1830 

1. Za †† rodziców Bertę i Walentego 
Zimnik, Hildegardę i Antoniego Kunert, 
ciocię Marię Ryszka i d.c.c 
2. O życie wieczne dla † dawcy serca 

3. Za † Henryka Korgel w rocz. śmierci 

  Święto św. Kazimierza, królewicza  

900 1. W intencji seniorów i chorych  

2. Za †† Renatę i Eryka Świerzy oraz sio-

strę Cecylię i †† rodziców 
1000 odwiedziny chorych 

1500 Rzepce W intencji seniorów i chorych 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† matkę Edeltraudę Wiencek w 
rocznicę śmierci oraz męża Józefa La-
rysz z okazji 70. rocznicy urodzin 
2. Za † mamę Kazimierę Jodko w dniu 
imienin 
3. Za †† rodziców Edeltraud i Jerzego 
Rehbein w rocz. śmierci, braci Jana i 
Marcina Rehbein oraz †† z rodzin Smo-
larczyk i Dyki 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Wiktorię Kern w rocz. śm., męża 

Jana, córki, synów, synowe i zięciów  

830 
1. Für † Hildegard Nowotny zum 1. Todestag 
2. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Hedwig und Josef zum 87. 
und 92. Geburtstag 

905 Rzepce Za †† rodziców Franciszka i Pau-
linę Kudlek, †† z rodzin Kudlek, Kusiek, 
Rozwitę i Klausa Michalik oraz d.c.c. 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Char-
lotte z ok. 2. ur. oraz Klaudii z ok. ur. 

  2. Za † bratową Irenę Hoinka w rocz. ur. 

3. Za † Marię Thiel w 7 rocz. śmierci 
1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Joanny z 
okazji 50. urodzin 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Łukasza z 
okazji 12. ur. oraz o zdrowie dla rodziców 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Nikoli z 
okazji 30. urodzin 

1500 Gorzkie żale 

1600  1. Za †† żonę Krystynę Tabor w 3. rocz. 

śmierci, rodziców Wandę i Rajmunda, 

Helenę i Mariana 

2. Za †† rodziców Heinricha i Sophi Wy-

schka oraz †† dzieci 

ŚRODA – 1.03.2023 – REKOLEKCJE  

WTOREK – 28.02.2023 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 3.03.2023 

PONIEDZIAŁEK – 27.02.2023 I SOBOTA MIESIĄCA – 4.03.2023 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 2.03.2023 

II NIEDZIELA WIELK. POSTU –  5.03.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
 

VII Niedziela Zwykła - 19 lutego 2023 r. 

1. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. W tej intencji można 
podjąć praktyki pokutne, aby wynagradzać za grzechy pijaństwa i alkoholizmu w naszej Ojczyźnie i 
w naszych rodzinach, pomagając w ten sposób tym, którzy są zniewoleni nałogiem alkoholizmu lub 
narkomanii. 

2. W środę, 22 lutego, przypada Popielec i rozpoczęcie Wielkiego Postu. W tym dniu obowiązuje post 
ścisły. Msze św. z obrzędem pokutnym będą sprawowane o godz. 8.00, 12.00 i 17.30.  

3. Od środy popielcowej do najbliższej soboty przypadają kwartalne dni modlitw o ducha pokuty. 
4. W czwartek, 23 lutego, po Mszy św. wieczornej o godz. 18.30., rozpoczynamy kolejną edycję kursu 

Droga na Synaj. Wszystkich, którzy chcą zgłębiać swoją wiedzę i życie duchowe - serdecznie 
zapraszamy. 

5. Przez cały Wielki Post zachęcamy do udziału w tradycyjnych nabożeństwach wielkopostnych. Droga 
Krzyżowa w naszym Sanktuarium będzie w środy i piątki o godz. 17.00. W niektóre środy (15, 22 i 29 
marca) nabożeństwo będzie prowadzone przez dzieci i młodzież i wówczas będzie o godz. 19.00. 
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz.16.15. Taca z tego nabożeństwa będzie 
przeznaczona na kwiaty do Bożego Grobu. 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 26 lutego 2022 r. 
6. W środę o godz. 8.00, będzie sprawowana Msza św. za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i 

Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ. 
7. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej. W pierwszy czwartek, po Mszy św. wieczornej 

adoracja Najświętszego Sakramentu z modlitwą o powołania kapłańskie i zakonne. Przypominamy 
też o piątkowych, całodziennych adoracjach Najświętszego Sakramentu w Domku Loretańskim.   

8. W pierwszą sobotę miesiąca, zapraszamy czcicieli Niepokalanego Serca NMP i Róże Żywego 
Różańca. Po Mszy św. porannej nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi i zmiana 
tajemnic Żywego Różańca. 

9. W sobotę wieczorem odbędzie się modlitewne czuwanie: Młodzi dla Jezusa. Marcowe czuwanie 
będzie poświęcone św. Józefowi, a poprowadzi je Kustosz Sanktuarium św. Józefa i gwardian 
franciszkanów z Prudnika – o. Dawid Zmuda – serdecznie zapraszamy. 

10. Trwa czas rozliczeń podatkowych, przypominamy o możliwości przekazania 1,5 % na rzecz 
franciszkanów z Głogówka. Szczegółowe informacje znajdziemy się na ulotkach przy wyjściu z 
kościoła, a także na stronie internetowej. Możemy pomóc w takim rozliczeniu, wystarczy je przynieść 
do zakrystii. Serdecznie dziękujemy za Waszą życzliwość i pomoc. 

 
1,5 % 
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Intencje mszalne 20– 26 lutego 2023 
 

 
Poniedziałek 

20 II 

8.00 1) Za † mamę Agnieszkę Igras oraz ojca Łukasza w rocz. śmierci 
2) Za † córkę Karinę Gricner, męża Wernera oraz rodziców z obu stron 

17.30 1) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 21/30) 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 21/30) 

 
Wtorek 

21 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 22/30) 

17.30 1) Za † Józefa Mrosek w dniu urodzin 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 22/30) 

 
Środa 
22 II 

8.00 1) Za † siostrę Wanessę Zając i dziadka Franciszka Zając 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 23/30) 

12.00 Za konających i dusze w czyśćcu cierpiące 
17.30 Za † Małgorzatę Simonides (greg. 23/30) 

 
Czwartek 

23 II 

8.00 Za † Jana Nalepę (greg. 24/30) 
17.30 1) W intencji wspólnoty franciszkanów z Głogówka 

2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 24/30) 
 

 
Piątek 
24 II 

8.00 1) Podziękowanie Panu Bogu za przeżyte lata, o Boże błog. i opiekę MB Loret. 
dla Marii z okazji urodzin 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 25/30) 

17.30 1) Za † Marię Kurpiela w rocz. śmierci i † Gerarda 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 25/30) 

 
 

Sobota 
25 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) O Boże Miłosierdzie, łaskę zbawienia dla mamy i babci Genowefy i †† z 
pokrewieństwa 

17.30 1) Za †† rodziców Annę i Ludwika Truch oraz Pelagię i Pawła Machura i †† z 
rodziny 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 26/30) 
3) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 26/30) 

 
Niedziela 

26 II 

8.00 Za † Małgorzatę Simonides (greg. 27/30) 
9.30 Za †† Marię Strzoda i Marię Styra i †† z rodzin Janik, Strzoda i Styra 

12.00 Za † Pawła Konrad  
17.00 Za † Jana Nalepę (greg. 27/30) 

 

 



Intencje mszalne 27 lutego – 5 marca 2023 
 

 
 
Poniedziałek 

27 II 

8.00 1) O szczęśliwą operację dla Tadeusza 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 28/30) 

17.30 1) Za †† Teresę Nowicką w rocz. śmierci, męża Emanuela, ich rodzeństwo 
oraz siostrę Franciszkę Pawliczek 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 28/30) 

 
Wtorek 

28 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 29/30) 

17.30 1) Za † Rozalię w rocz. śmierci 
2) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
3) Za † Jana Nalepę (greg. 29/30) 

 
 

Środa 
1 III 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 30/30) 
3) Za † Hildegardę Sarnes (greg.1/30) 

17.30 1) Za † Jana Nalepę (greg. 30/30) 
2) Za † siostrę Różę (greg. 1/30) 

 
Czwartek 

2 III 

8.00 1) Za †† rodziców Marię i Józefa Respondek, rodzeństwo, szwagrów i 
szwagierki 
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg.2/30) 

17.30 1) W intencji powołań kapłańskich i zakonnych 
2) Za † siostrę Różę (greg. 2/30) 

 
 

Piątek 
3 III 

8.00 1) Za † Henryka Korgel 
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg.3/30) 

17.30 1) O Boże błog., zdrowie i opiekę MB Loret. dla Elwiry z okazji urodzin i błog. 
Boże dla całej rodziny 
2) Za †† rodziców: Marię i Michała, brata Stanisława, bratową Adelę, synową 
Barbarę, za † Jarosława i Gintera Steuer i w intencji rodziny 
3) Za † siostrę Różę (greg. 3/30) 

 
Sobota 

4 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg.4/30) 

17.30 1) Za † Reinarda Kern w rocz. śmierci 
2) Za † Zygmunta i Stanisławę Świeboda i †† z rodziny Świebodów 
3) Za † siostrę Różę (greg. 4/30) 

 
Niedziela 

5 III 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za † Józefa Janik i †† z rodzin Janik i Styra 

12.00 1) Za †† Jana, Marię i Małgorzatę Lerch i †† rodziców   
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg.5/30) 

17.00 Za † siostrę Różę (greg. 5/30) 
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REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
Parafia pw. św. Bartłomieja Apostoła w Głogówku 
 

prowadzi ks. dr Paweł Brudek 
 

                wykładowca psychologii na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim 
 

 

ŚRODA PO I NIEDZIELI WIELKIEGO POSTU – 1 MARCA 2023 roku 
 

Msze św. z kazaniem ogólnym w Rzepcach o godz.  1730           

CZWARTEK – 2 MARCA 2023 ROKU 
  

Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 900               
Msza św. dla szkół podstawowych godz. 1630      
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 1830              z myślą o chorych transmisja   

 

 

PIĄTEK  – 3 MARCA 2023 ROKU  
 

Droga Krzyżowa o godz. 830  
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  900  
Droga krzyżowa dla dzieci i młodzieży o godz. 1630 

Droga Krzyżowa  w Rzepcach o godz. 1700  
Msza św. z kazaniem ogólnym w Rzepcach o godz.  1730  
Droga Krzyżowa o godz. 1800  
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  1830  
 

Spotkanie dla młodzieży z modlitwą uwielbienia o godz. 2000 

 

SOBOTA PO POPIELCU – 4 MARCA 2022 ROKU 
 

Msza św. dla chorych z udzielaniem namaszczenia o godz. 900 

Adoracja Najświętszego Sakramentu i spowiedź od godz. 1500 

Msza św. dla chorych z udzielaniem namaszczenia w Rzepcach o godz. 1500 

Msza św. z kazaniem ogólnym w Głogówku o godz. 1630  
Nauka stanowa dla rodziców po mszy 

    
 

NIEDZIELA II WIELKIEGO POSTU – 5 MARCA 2022 ROKU 
 

Msze św. z nauką ogólną o godz. 700, 830, 905, 1000, 1130 i 1600 
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1500  
 

Dla zyskania odpustu zupełnego wymagane jest uczestnictwo w co najmniej trzech naukach! 

OKAZJA DO SPOWIEDZI KAŻDEGO DNIA PÓŁ GODZINY PRZEZ NABOŻEŃSTWAMI 


